О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28
сентября 2011 года № 1103 "Об утверждении Правил приобретения государством прав
на имущество по договору дарения"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 ноября 2017 года № 768.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 28 сентября постановление
2011 года № 1103 "Об утверждении Правил приобретения государством прав на
имущество по договору дарения" (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 55, ст. 784)
следующие изменения:
      в  приобретения государством прав на имущество по договору дарения, Правилах
утвержденных указанным постановлением:
      часть первую  изложить в следующей редакции:пункта 3
      "3. Собственник имущества, передаваемого в государственную собственность,
обращается в уполномоченный орган по государственному имуществу либо его
территориальное подразделение (далее – территориальное подразделение), либо
местные исполнительные органы области, города республиканского значения, столицы,
района, города областного значения, либо аппарат акима города районного значения,
села, поселка, сельского округа (далее – местные исполнительные органы) с
предложением о передаче государству прав на имущество по договору дарения.";
      часть вторую  исключить.пункта 19
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан